CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA AMÉRICA DA COLINA

ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 78.966.470/0001-00

                    Avenida Iguaçu, 171 - C.E.P 86.230.000 – Tel (43) 3553-1273 – email: camaranac@yahoo.com.br – Nova América da Colina – PR.

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, de Nova América da Colina/PR.
Sr. Sebastião Rogatti.

REQUERIMENTO Nº 012/2023

EMENTA: REQUER: Serviços de cascalhamento nos desvios onde estão sendo efetuados as
obras de pedras irregulares.

      JOSE CARLOS BEZERRA DE MELO, vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições
que lhes são conferidas nos termos do Regimento Interno da Câmara de Vereadores de Nova
América da Colina- PR, REQUEIRO após ouvir o plenário, satisfeitas as formalidades
regimentais, solicito ao Exmo. Prefeito Municipal Sebastião Rogatti, solicito que seja colocado
pedras (cascalhos) em dois pontos, sendo eles:
- Estrada do Jair do depósito.
- Estrada da Dona Mariinha.

JUSTIFICATIVA

Solicito providências nesse sentido, haja visto que os moradores da região estão com muitas
dificuldades de trafegar neste local.

Sala das Sessões, 15 de Maio  de 2023.

                                                    ____________________________
                                                        Jose Carlos B. de Melo

Vereador